СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            25.04.2018
       г.Елабуга
                                № 249
О соблюдении прав и свобод человека и гражданина

в Республике Татарстан в Елабужском муниципальном
районе в 2017 году
       Заслушав  информацию Общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Елабужскому муниципальному району И.З. Шаймарданова «О  соблюдении прав и свобод человека  и гражданина в  Республике Татарстан в Елабужском муниципальном районе   в 2017 году», Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

       Информацию общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Елабужскому муниципальному району  «О  соблюдении прав и свобод человека  и гражданина в Республике Татарстан в Елабужском муниципальном районе в 2017 году»  принять к сведению.

  Председатель

                    Г.Е. Емельянов